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- ciepta powietrze / woda

Po prostu wszechstronna



Link do produktu:

FHA - Monoblokowa
pompa ciepta
powietrze / woda

Pompy ciepta sg obecnie instalowane w prawie kazdym nowym
budynku. Wykorzystaj potencjat tej przysztosciowej technologii
dzieki nowej pompie ciepta powietrze / woda FHA-Monoblock.
To solidny produkt z nowej serii WOLF Functionline, ktdry zostat
zaprojektowany z myslg o tatwej instalacji i wyjgtkowo niezawodnej,
dtugotrwatej pracy.

Pompa ciepta FHA-Monoblock moze by¢ zastosowana zardwno
w matych domach jednorodzinnych jak i w budownictwie
wielorodzinnym oraz komercyjnym w uktadzie kaskadowym.



FHA - Monoblokowa pompa ciepta powietrze / woda

DZIEWIQ(: dOerCh pOWOdéW, Szeroka gama zastosowan

Od matych energooszczednych  domow

2Ebg Wg bra(: pom pe Ciep*a jednorodzinnych o mocy 5 kW do zastosowan

komercyjnych w wiekszych projektach o mocy

FHA_Monoblock do 70 kW w kaskadzie.

Doskonata rownowaga miedzy
ceng a wydajnoscia

Cechg charakterystyczng nowej pompy FHA
jest bardzo dobry stosunek ceny do korzysci
oferowanych przez urzadzenie. Przystepna
cenowo pompa zapewnia dobre parametry,
rowniez dzieki potgczeniu z systemem
sterowania WOLF WRS-2.

tatwa instalacja

Solidnie wykonana i w peti wyposazona
monoblokowa pompa ciepta to: jednostka
wewnetrzna z uznanym wyposazeniem WOLF
(z dodatkowg grzatkg 6kW w standardzie),
a takze z hermetycznie zamknietym uktadem
chtodniczym (do instalacji nie jest wymagany
certyfikat F-Gaz).

WOLF




R32

Refrigerant

Dopracowana budowa
urzgdzenia

Modulowana praca w trybie ogrzewania,
chtodzenia i cieptej wody  uzytkowej
w standardzie fabrycznym. Solidna metalowa
obudowa z opcjonalng kratkg ochronng
parownika. Wszystkie jednostki zewnetrzne
sg  wyjgtkowo kompaktowe, poniewaz
wysoka wydajnos¢ moze byé osiggnieta przy
zastosowaniu tylko jednego wentylatora.

Nowoczesny czynnik
chtodniczy R32

Czynnik R32 umozliwia zwiekszenie wydajnosci
pompy, jak réwniez osiggniecie temperatury
zasilania do maks. 60-65°C dla higienicznego
podgrzewania wody. Dalsze korzysci to niska
szkodliwos¢ dla S$rodowiska, niewielka ilo$¢
czynnika chtodniczego oraz tatwe podtgczenie
do instalacji.

Mozliwa moc pompy ciepta
do 70 kW

Moze by¢ stosowana w kazdym projekcie
jako kaskada z mozliwoscig podtgczenia
do pieciu jednostek. Niski poziom hatasu
i wydajna modulacja zapewniajg maksymalng
oszczednos¢ i niezawodnos¢ dziatania przy
zachowaniu wydajnosci pompy ciepta.

Akcesoria dla wielu zastosowan

Dostepne akcesoria na Zamowienie:
hydrauliczny zestaw przytgczeniowy jako
przejscie przez sciane lub fundamenty, konsola
montazowa jednostki zewnetrznej na gruncie z
zestawem maskownic, magnetyczny separator
zanieczyszczen i wiele innych.

Dostepna rowniez jako
kompletne rozwigzanie:
Centrala FHA

Czego mozna oczekiwa¢ od WOLF: opcji
wyjagtkowo kompaktowej centrali na bazie
pompy ciepta. Prawie wszystkie elementy
kottowni opartej na pompie FHA-Monoblock na
mniej niz jednym metrze kwadratowym.

Korzystaj z samodzielnie
produkowanej energii
elektrycznej

Nadwyzke  energii  elektrycznej  mozna
wykorzysta¢ do ogrzewania, przygotowania
cieptej wody uzytkowej, a latem takze do
delikatnego chtodzenia. Wystarczy dwuzytowy
kabel, aby podtgczy¢ sie do falownika
z wyjsciem PV. Zwieksza to niezaleznos¢ od
sieci energetycznej.



Dane techniczne

TYP

A7/W35 maksymalna moc grzewcza
/ COP wg EN14511

A2/W35 maksymalna moc grzewcza
/ COP wg EN14511

A-7/W35 maksymalna moc grzewcza /
COP wg EN14511

A35/W18 maksymalna
moc chtodnicza / EER wg EN14511

Maks. temp. zasilania przy temp. ze-
wnetrznej od 5 do 19°C / Maks. temp.
zasilania przy temp. zewnetrznej od 0
do 5°C

Cisnienie akustyczne w zredukowanym
trybie nocnym (wolnostojacy, odlegtosé
3m)

Maksymalny poziom cisnienia akustycz-
nego w ciggu dnia / nocy / zgodnie z ErP

Sezonowa efektywno$¢ energetyczna
ogrzewania pomieszczen (ETA_s (35°C)
/ SCOP) w umiarkowanych warunkach
klimatycznych

Sezonowa efektywno$¢ energetyczna
ogrzewania pomieszczen (ETA_s (55°C)
/ SCOP) w umiarkowanych warunkach
klimatycznych

Czynnik chtodniczy / GWP

llo$¢ czynnika chtodniczego / Ekwiwa-
lent CO,

Zakres roboczy temperatur zewnetrz-
nych dla trybu ogrzewania / chtodzenia
/ C.W.U.

Klasa efektywnosci energetycznej,
ogrzewanie, niska temperatura

Klasa efektywnosci energetycznej,
ogrzewanie, wysoka temperatura

Wymiary: jednostka zewnetrzna
(szer. x wys. x gt.)

Wymiary: jednostka wewnetrzna
(szer. x wys. x gt.)

Masa: modut zewnetrzny / wewnetrzny
Zasilanie jednostki zewnetrznej

Max. moc grzatki elektrycznej

* zgodnie z normg EN 12102/EN ISO 9614-2

KW / -

KW / -

kW / -

kW / -

°C/°C

dB(A)

dB(A)

% [ -

% | -

kg /t

°C

kg

kW

FHA-05/06
(230V)

6,2/4,7

57135

50/3,1

6,9/5,2

65/60

36,9

56,8/54,4/
58,6

181/ 4,59

127 13,24

R32 /675
1,4/0,95

-25do +43/
+10 do +43/
-25do +43

A+

A+

1.295%x718
x 429

440 x 790 x
340

79125
230

6

FHA-06/07
(230V)

7,715,2

6,5/3,5

55/28

6,8/4,9

65/60

37,5

59,8/55,0/

57,9

167/ 4,26

129/3,30

R32 /675
1,4/0,95

-25do +43/
+10do +43/
-25do +43

A+t

A+t

1.295x718
x 429

440 x 790 x
340

79125

230

6

FHA-08/10
(230V)

10,6 /4,9

10,0/ 4,3

8,3/2,9

9,7/5,0

65/60

37,5

60,5/55,0/

58,9

196 /4,98

133/ 3,41

R32 /675
1,4/0,95

-25do +43/
+10 do +43/
-25do +43

At

A+

1.385 x 865
x 526

440 x 790 x
340

98 /25

230

e Heat pump.
KEYMARK
FHA-05/08, FHA-08/07
011 1W0557

FHA-0/10
NeOT-TWosSo.

FHATI1A, FHATETT
Neom-Wosss.

FHA-11/14
(230V)

14,7 /5.1

13,0/3,5

11,3/2,5

12,6 /4,3

65/60

38,5

60,8/56,0/

60,6

174 /4,43

126 /3,22

R32 /675

1,75/1,18

-25do +43/
+10do +43/
-25do +43

A+t

A+t

1.385 x 865
x 526

440 x 790 x
340

122 /26
230

6

OF

R32 HYBRID

Refrigerant

Hybrid

FHA-14/17
(230V)

15,6 /5,0

14,4 /3,7

13,8/2,5

14,6/ 4,2

65/60

38,7

66,4/56,2/
61,5

178 /4,52

131/3,36

R32 /675
1,75/1,18

-25do +43/
+10 do +43/
-25do +43

At

A+t

1.385 x 865
x 526

440 x 790 x
340

122 /26
230

6

Smartset

FHA-11/14
(400V)

14,8/5,0
13,5/3,4
11,7726

15,0/4,2

65/60

40,3

62,5/57,8/
61,4

165/4,19

121/3,09

R32 /675
1,75/1,18

-25do +43/
+10 do +43/
-25do +43

A+

A+

1.385 x 865
x 526

440 x 790 x
340

137 /26
400

6

¢

LEERS ]

FHA-14/17
(400 V)

17,0/ 5,1

15,2 /3,5

13,8/2,6

14,5/4,3

65/60

40,8

66,6 /58,3 /
61,5

173 /4,40

129/3,30

R32 /675
1,75/1,18

-25do +43/
+10 do +43/
-25 do +43

A+

A+

1.385 x 865
x 526

440 x 790 x
340

137 /26
400

6

Szybka | tatwa do instalacji -

jednostka wewnetrzna pompy ciepta

Wysuwana skrzynka
przytagczeniowa - fatwy

Wygodne doprowadzenie przewoddow

elektrycznych dzieki zachowaniu
odpowiedniej przestrzeni i przejs¢

dostep do wszystkich
waznych elementow

Pompa obiegu grzewczego

integracja z systemem sterowania
WOLF WRS-2

Grzatka elektryczna 6kW
w standardzie

Zawor bezpieczenstwa oraz
czujnik temaratury zasilania

Trojdrozny zawdr przetacza-
jacy ogrzewanie/ chtodzenie
- ciepta woda



Gama produktow serii Functionline
dedykowanych nowemu
budownictwu

Centrala grzewcza FHA

Atrakcyjna centrala na bazie pomy ciepta

» Skfada sie z jednostki zewnetrznej
i wewnetrznej

+  Wiekszos¢ elementdw wyposazenia kottowni
na mozliwie najmniejszej powierzchni

« Szybkiibezawaryjny montaz dzieki modutowe;j
konstrukciji

« Dostepne w wielu wariantach:
Rozwigzanie dopasowane do kazdego projektu

+  Wyjatkowo kompaktowa jednostka zewnetrzna
z prostym podtgczeniem hydraulicznym

FWL-PushPull lub CWL-F

Centralna i decentralna domowa wentylacja

CWL-F

« Centralna wentylacja mechaniczna

« Oszczednosc miejsca i nie rzucajacy sie w oczy
wyglad

« Montaz mozliwy zaréwno na suficie,
jak i na scianie

i

FWL-PushPull

« Do nowego budownictwa oraz modernizacji

« Dostepny w wariancie radiowym lub
przewodowym

« Nadaje sie nawet do cienkich scian zewnetrznych

Alexa lub wibutler smarthome

Inteligentne potaczenie

+ Cyfrowy asystent Alexa firmy Amazon
lub system wibutler smarthome sprawia,
ze innowacyjne produkty do ogrzewania
i wentylacji domu firmy WOLF sg tatwiejsze
w obstudze niz kiedykolwiek wczesniej




Nasi doradcy chetnie
Ci pomogg!

Zapisz sie na
szkolenia
Zz pomp ciepta!

Zastrzega sie mozliwos¢ wprowadzania zmian technicznych. Nalezy zwrdci¢ uwage, ze na zdjeciach pokazany jest tylko produkt WOLF.
Zazwyczaj potrzebne sg takze inne elementy wyposazenia dodatkowego (orurowanie, instalacja elektryczna itd.) tagczace instalacje
hydrauliczng i elektryczng, przewody powietrzne z urzgdzeniem WOLF.

WOLF Technika Grzewcza sp. z 0.0.

Sokotéw, ul. Sokotowska 36

05-806 Komorow

tel. 22 720 69 01 w "

e-mail: wolf@wolf-polska.pl PL/01.23
www.wolf.eu Perfekcyjnie dopasowany do Ciebie. No 4801889



